2.

Совет председателей представительных органов

городских и сельских поселений Хасанского муниципального района

при Думе Хасанского муниципального района
РЕШЕНИЕ
пгт Славянка

10.03.2016

                                          №  1
О регламенте проведения

заседаний Совета
             В соответствии с Положением о Совете председателей представительных органов городских и сельских поселений Хасанского муниципального района при Думе Хасанского муниципального района, утвержденным решением Думы Хасанского муниципального района от 26.11.2015 № 256
            Совет
РЕШИЛ:

             1. Установить время для рассмотрения каждого вопроса на заседании Совета –           до 10 минут.
             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

А.Д. Рябова